
1 / 2
KANSAI MASTERS ２０２５

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年6月29日(日)          

No.15 男子 4×25mフリーリレー
日本記録　    53.60

≪ 280～319歳 ≫ 大会記録　    53.60

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 1   1:03.95コスパ二条 280歳

    14.64    31.47    47.74
( 0.71)

    16.83(+0.55)
    16.27(+0.38)
    16.21(+0.47)

1
2
3
4

横野　元秀
佐藤　雅之
田中　幸夫
森重　信治

    14.64 

No.15 男子 4×25mフリーリレー
日本記録　    49.30

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　    50.47

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2     53.40ＪＳＢ長崎 240歳

    12.94    25.90    41.08
( 0.58)

    12.96(+0.41)
    15.18(+0.23)
    12.32(+0.21)

1
2
3
4

岩佐　浩輝
森山　伸治
森　　洋一
小林　弘明

    12.94 

No.15 男子 4×25mフリーリレー
日本記録　    45.10

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　    45.13

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4     45.34ＭＴＲ 210歳

    12.70    22.45    33.87
( 0.67)

     9.75(+0.09)
    11.42(+0.24)
    11.47(+0.16)

1
2
3
4

中塩　浩之
伊藤　達也
山川　一彦
北田　靖雄

    12.70 

2 1/ 5     45.35Re'Araiz 202歳

    11.11    22.21    33.41
( 0.64)

    11.10(+0.20)
    11.20(+0.08)
    11.94(+0.09)

1
2
3
4

東條　聖史
中野　智啓
坂井　将人
山村　　徹

    11.11 

3 1/ 3     45.72カンピオーネ 209歳

    11.12    21.99    33.67
( 0.66)

    10.87(+0.12)
    11.68(+0.09)
    12.05(+0.23)

1
2
3
4

川井　祐二
巽　　公秀
水庫　雅彦
内堀　晴則

    11.12 

4 1/ 6     52.24オヤジーズ 205歳

    12.12    24.67    39.60
( 0.61)

    12.55(+0.47)
    14.93(+0.46)
    12.64(+0.27)

1
2
3
4

森口　和也
高瀬　和仁
辺見　純至
峯崎　康弘

    12.12 

5 1/ 7     56.90ﾘｽﾍﾟｸﾄST大阪 225歳

    16.19    29.60    42.80
( 0.82)

    13.41(+0.18)
    13.20(+0.25)
    14.10(+0.04)

1
2
3
4

根来　淳之
岡本　一宏
安藤　秀人
奥村　　学

    16.19 

出力日時： 6月29日 11:22



2 / 2
KANSAI MASTERS ２０２５

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年6月29日(日)          

No.15 男子 4×25mフリーリレー
日本記録　    42.22

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　    44.58

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 3     50.09上宮上泳会 195歳

    12.04    25.17    38.46
( 0.65)

    13.13(+0.47)
    13.29(+0.24)
    11.63(+0.34)

1
2
3
4

日高　雅史
上野　耕作
浅田　康朗
花川　　誠

    12.04 

No.15 男子 4×25mフリーリレー
日本記録　    41.08

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　    43.55

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 4     40.90 ･日本新･大会新北谷SS 133歳

    10.41    20.35    30.51
( 0.63)

     9.94(+0.05)
    10.16(-0.02)
    10.39(+0.33)

1
2
3
4

タロックライアン
矢野　尊彦
尾関　悠平
藤山ペドロ

    10.41 

2 2/ 5     48.77カンピオーネ 126歳

    11.70    23.70    35.69
( 0.59)

    12.00(+0.52)
    11.99(+0.28)
    13.08(+0.26)

1
2
3
4

初瀬部昭宏
藤澤　佑真
金丸　　淳
竹崎　啓介

    11.70 

出力日時： 6月29日 11:22


