

No. 15 男子 4×25mフリーリレー

« 280~319歳 »

日本記録 53.60
大会記録 53.60

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	コスパ二条	280歳	1/ 1	1:03.95
		14.64	31.47	47.74
1	横野 元秀	(0.71)	14.64	
2	佐藤 雅之	(+0.55)	16.83	
3	田中 幸夫	(+0.38)	16.27	
4	森重 信治	(+0.47)	16.21	

No. 15 男子 4×25mフリーリレー

« 240~279歳 »

日本記録 49.30
大会記録 50.47

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	J S B長崎	240歳	1/ 2	53.40
		12.94	25.90	41.08
1	岩佐 浩輝	(0.58)	12.94	
2	森山 伸治	(+0.41)	12.96	
3	森 洋一	(+0.23)	15.18	
4	小林 弘明	(+0.21)	12.32	

No. 15 男子 4×25mフリーリレー

« 200~239歳 »

日本記録 45.10
大会記録 45.13

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	M T R	210歳	1/ 4	45.34
		12.70	22.45	33.87
1	中塙 浩之	(0.67)	12.70	
2	伊藤 達也	(+0.09)	9.75	
3	山川 一彦	(+0.24)	11.42	
4	北田 靖雄	(+0.16)	11.47	
2	Re'Araiz	202歳	1/ 5	45.35
		11.11	22.21	33.41
1	東條 聖史	(0.64)	11.11	
2	中野 智啓	(+0.20)	11.10	
3	坂井 将人	(+0.08)	11.20	
4	山村 徹	(+0.09)	11.94	
3	カンピオ一ネ	209歳	1/ 3	45.72
		11.12	21.99	33.67
1	川井 祐二	(0.66)	11.12	
2	巽 公秀	(+0.12)	10.87	
3	水庫 雅彦	(+0.09)	11.68	
4	内堀 晴則	(+0.23)	12.05	
4	オヤジーズ	205歳	1/ 6	52.24
		12.12	24.67	39.60
1	森口 和也	(0.61)	12.12	
2	高瀬 和仁	(+0.47)	12.55	
3	辺見 純至	(+0.46)	14.93	
4	峯崎 康弘	(+0.27)	12.64	
5	リスペクトST大阪	225歳	1/ 7	56.90
		16.19	29.60	42.80
1	根来 淳之	(0.82)	16.19	
2	岡本 一宏	(+0.18)	13.41	
3	安藤 秀人	(+0.25)	13.20	
4	奥村 学	(+0.04)	14.10	

No. 15 男子 4×25mフリーリレー

« 160~199歳 »

日本記録 42.22
大会記録 44.58

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	上宮上泳会	195歳	2/ 3	50.09	
		12.04	25.17	38.46	
1	日高 雅史	(0.65)	12.04		
2	上野 耕作	(+0.47)	13.13		
3	浅田 康朗	(+0.24)	13.29		
4	花川 誠	(+0.34)	11.63		

No. 15 男子 4×25mフリーリレー

« 120~159歳 »

日本記録 41.08
大会記録 43.55

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	北谷SS	133歳	2/ 4	40.90	・日本新・大会新
		10.41	20.35	30.51	
1	タロックライアン	(0.63)	10.41		
2	矢野 尊彦	(+0.05)	9.94		
3	尾関 悠平	(-0.02)	10.16		
4	藤山ペドロ	(+0.33)	10.39		
2	カンピオーネ	126歳	2/ 5	48.77	
		11.70	23.70	35.69	
1	初瀬部昭宏	(0.59)	11.70		
2	藤澤 佑真	(+0.52)	12.00		
3	金丸 淳	(+0.28)	11.99		
4	竹崎 啓介	(+0.26)	13.08		